
Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 131 Lejeard Jeremy Moto verte Vierzonnaise centre QUAD 7 00:14:30.193 00:02:02.081 45

2 12 PROPIN DIMITRI Morterolles Hors trophée QUAD 7 00:14:42.619 00:02:06.460 43

3 18 Desmoulins Gerald Moto verte Vierzonnaise centre QUAD 7 - - 41

4 114 BLONDEAU GAEL Motoclub castelroussin centre QUAD 7 00:15:25.503 00:02:11.832 39

5 22 Cuba Thomas Moto verte vierzomaise centre QUAD 7 00:15:26.819 00:02:13.808 37

6 23 Arnoud William Mc La Brionne limousin QUAD 7 00:15:34.919 00:02:13.090 36

7 2 Onillon Alexandre VCTT limousin QUAD 7 00:15:37.767 00:02:14.118 35

8 15 Servat Damien Amicale Morterolles limousin QUAD 7 00:16:01.199 00:02:16.943 34

9 50 Cuba Romain Moto verte vierzomaise centre QUAD 4 00:08:46.984 00:02:13.829 33

10 501 Chavignaud Clément VCTT limousin QUAD 7 00:16:19.297 00:02:20.750 32

11 90 LANGLOIS Alexandre CROZANT QUAD 7 00:16:26.939 00:02:20.668 31

12 6 Calard Noel Aigle Auzancais limousin QUAD 7 00:16:40.555 00:02:21.399 30

13 8 Princeau Fabien Morterolles limousin QUAD 6 00:14:35.144 00:02:20.293 29

14 36 Clavier Edouard Moto Vert Vierzonnaise centre QUAD 6 00:14:59.802 00:02:27.973 28

15 34 GRANDEAU ANGELIQUE Mc Crozant Hors trophée QUAD 6 00:15:48.835 00:02:35.172 27

16 27 PRINCIPAUD JORDAN Morterolles limousin QUAD 3 00:05:59.099 00:02:04.460 26

Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 131 Lejeard Jeremy Moto verte Vierzonnaise centre QUAD 6 00:12:50.417 00:02:04.052 45

2 18 Desmoulins Gerald Moto verte Vierzonnaise centre QUAD 6 00:12:58.927 00:02:06.441 43

3 12 PROPIN DIMITRI Morterolles Hors trophée QUAD 6 00:13:02.474 00:02:06.483 41

4 114 BLONDEAU GAEL Motoclub castelroussin centre QUAD 6 00:13:35.137 00:02:12.140 39

5 2 Onillon Alexandre VCTT limousin QUAD 6 00:13:39.131 00:02:13.937 37

6 15 Servat Damien Amicale Morterolles limousin QUAD 6 00:13:44.961 00:02:13.617 36

7 23 Arnoud William Mc La Brionne limousin QUAD 6 00:14:12.041 00:02:12.963 35

8 501 Chavignaud Clément VCTT limousin QUAD 6 00:14:13.700 00:02:17.371 34

9 22 Cuba Thomas Moto verte vierzomaise centre QUAD 6 00:14:23.741 00:02:14.431 33

10 8 Princeau Fabien Morterolles limousin QUAD 6 00:14:27.959 00:02:19.514 32

11 90 LANGLOIS Alexandre CROZANT QUAD 6 00:14:52.806 00:02:19.804 31

12 6 Calard Noel Aigle Auzancais limousin QUAD 6 00:14:54.337 00:02:20.753 30

13 36 Clavier Edouard Moto Vert Vierzonnaise centre QUAD 5 00:12:53.917 00:02:28.401 29

14 34 GRANDEAU ANGELIQUE Mc Crozant Hors trophée QUAD 5 00:13:25.046 00:02:35.592 28

15 50 Cuba Romain Moto verte vierzomaise centre QUAD 0

1er Manche 

2éme Manche

QUAD



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 131 Lejeard Jeremy Moto verte Vierzonnaise centre QUAD 6 00:12:53.251 00:02:02.856 45

2 18 Desmoulins Gerald Moto verte Vierzonnaise centre QUAD 6 00:13:11.036 00:02:06.698 43

3 23 Arnoud William Mc La Brionne limousin QUAD 6 00:13:37.959 00:02:12.468 41

4 22 Cuba Thomas Moto verte vierzomaise centre QUAD 6 00:13:39.166 00:02:11.798 39

5 2 Onillon Alexandre VCTT limousin QUAD 6 00:13:40.335 00:02:13.202 37

6 114 BLONDEAU GAEL Motoclub castelroussin centre QUAD 6 00:14:13.054 00:02:16.815 36

7 50 Cuba Romain Moto verte vierzomaise centre QUAD 6 00:14:21.374 00:02:16.686 35

8 501 Chavignaud Clément VCTT limousin QUAD 6 00:14:24.793 00:02:18.729 34

9 6 Calard Noel Aigle Auzancais limousin QUAD 6 00:14:29.436 00:02:19.931 33

10 8 Princeau Fabien Morterolles limousin QUAD 6 00:14:33.681 00:02:20.405 32

11 90 LANGLOIS Alexandre CROZANT QUAD 6 00:14:53.078 00:02:21.590 31

12 36 Clavier Edouard Moto Vert Vierzonnaise centre QUAD 6 00:15:10.037 00:02:28.093 30

13 12 PROPIN DIMITRI Morterolles Hors trophée QUAD 5 00:10:56.133 00:02:06.599 29

14 15 Servat Damien Amicale Morterolles limousin QUAD 5 00:12:54.765 00:02:16.135 28

15 34 GRANDEAU ANGELIQUE Mc Crozant Hors trophée QUAD 5 00:13:55.405 00:02:38.901 27

Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Meilleur tour Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 131 Lejeard Jeremy Moto verte Vierzonnaise centre QUAD 00:02:02.081 45 45 45 135

2 18 Desmoulins Gerald Moto verte Vierzonnaise centre QUAD 00:02:06.441 31 43 43 117

3 114 BLONDEAU GAEL Motoclub castelroussin centre QUAD 00:02:11.832 41 39 36 116

4 12 PROPIN DIMITRI Morterolles Hors trophée QUAD 00:02:06.460 43 41 29 113

5 23 Arnoud William Mc La Brionne limousin QUAD 00:02:12.468 37 35 41 113

6 22 Cuba Thomas Moto verte vierzomaise centre QUAD 00:02:11.798 39 33 39 111

7 2 Onillon Alexandre VCTT limousin QUAD 00:02:13.202 36 37 37 110

8 501 Chavignaud Clément VCTT limousin QUAD 00:02:17.371 34 34 34 102

9 15 Servat Damien Amicale Morterolles limousin QUAD 00:02:13.617 35 36 28 99

10 90 LANGLOIS Alexandre CROZANT QUAD 00:02:19.804 33 31 31 95

11 6 Calard Noel Aigle Auzancais limousin QUAD 00:02:19.931 32 30 33 95

12 8 Princeau Fabien Morterolles limousin QUAD 00:02:19.514 30 32 32 94

13 36 Clavier Edouard Moto Vert Vierzonnaise centre QUAD 00:02:27.973 29 29 30 88

14 34 GRANDEAU ANGELIQUE Mc Crozant Hors trophée QUAD 00:02:35.172 28 28 27 83

15 50 Cuba Romain Moto verte vierzomaise centre QUAD 00:02:13.829 27 0 35 62

16 27 PRINCIPAUD JORDAN Morterolles limousin QUAD 00:02:04.460 26 0 0 26
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